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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DERECHOS HUMANOS, JUSTICIA, GOBERNACIÓN Y 
DESC.
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario
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Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado
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Total Afectado

 175,301.51
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Unidad Ejecutora: 
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Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

GOBERNACION Y DESCENTRALIZACIÓN

DERECHOS HUMANOS Y JUSTICIA

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

UNIDAD ADMINISTRADORA DEL PADH

ADMINISTRACIÓN DEL CICEST
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TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :
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Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1703-1967-00203

1709-1954-00041

0704-1970-00361

0610-1984-01589

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

QEY4QV-I

GEZ451-A

04019002034889

LEE4FI-A

LEE4FI-A

08019995368674

7E14HB-K

04019002034889

08019003076436

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

08019007075340

04019002034889

08019995368674

LOURDES ZAVALA LUNA

ROQUE ALBERTO ARANDA

LEONIDAS DUARTE PASTOR

LIXDENIA AZUCENA LAGOS PORTILLO

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

ASOC.HOGAR CREA INTERNACIONAL INCORPORADO CAPITULO HONDURAS

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA


